
Zpráva o financování volební kampaně
Krajské volby 2020

Kandidující subjekt / Kandidát:
ANO 2011

Identifikační číslo politické strany / politického hnutí:
71443339

Identifikátor zprávy: Z3829-20201230132530
Datum: 30.12.2020 12:25:30

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 7 568 278,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

ADOP-car a.s, Opavská 348/11, Ostrava - Svinov, 72100 60792604 50 000,00
Advokátní kancelář Fritz s.r.o., Masarykova 65/3, Holešov, 76901 08929017 50 000,00
AGRO Blatná a.s., Lnáře čp. 147, Lnáře, 38742 48202479 50 000,00
Bárta, František, Syrovátka 14.12.1962 10 000,00
Bělica, Josef, Havířov 16.07.1978 50 000,00
Berkovcová, Jana, Nové Město nad Metují 24.10.1969 30 000,00
Bezděk, Robert, Kladno 01.05.1964 50 000,00
Blažej, Drahomír, Čáslav 04.03.1962 20 000,00
BRANO a.s., Opavská 1000, Hradec nad Moravicí, 74741 45193363 50 000,00
Cieslar, Miloš, Písek 18.02.1952 5 000,00
COMMIA s.r.o., Politických vězňů 912/10, Praha 1, 11000 28479912 100 000,00
CZ POINT, s.r.o., Milheimova 2889, PARDUBICE V - ZELENÉ PŘEDMĚSTÍ,
53002

27521231 150 000,00

Dědeček, Jaromír, Markvartice 18.12.1958 200 000,00
Dědeček, Jaromír, Markvartice 18.12.1958 300 000,00
Dědek, Petr, Vrchlabí 28.02.1974 50 000,00
Doležalová, Zdeňka, Holešov 25.11.1965 30 000,00
Draxler, Martin, Kladno 31.03.1967 50 000,00
Firma A. Tvrdík - založeno 1885 a.s, Pařížská 18, Praha 1, 11000 00538302 10 000,00
Fridrich, Stanislav, Dobrá 25.12.1956 50 000,00
Gabrielová, Adriena, Nymburk 09.06.1973 20 000,00
GEMA MB, s.r.o., Blahoslavova 186/II, Mladá Boleslav, 29301 61681679 100 000,00
H+K stavitelství s.r.o., Převrátí 1007, Zubří, 75654 29441820 100 000,00
Hantschová, Ivana, Hradec Králové 23.11.1967 90 000,00
Havlíček, Miroslav, Praha 10 17.07.1971 200 000,00
Havlík, Vladimír, Zaječov 22.08.1968 20 000,00
Helbich, Jan, Dvůr Králové nad Labem 19.03.1967 10 000,00



Hendrych, Igor, Opava 19.11.1967 75 000,00
Herman, Martin, Kolín Ovčáry 02.12.1969 20 000,00
Hloušek, Radek, Suchdol nad Lužnicí 19.01.1978 10 000,00
Holík, Lukáš, Boskovice 23.03.1986 75 000,00
Holiš, Radim, Rožnov pod Radhoštěm 12.08.1975 10 000,00
Holková, Lenka, Ostrava-Výškovice 29.07.1977 25 000,00
Horáková, Simona, Opava 24.04.1973 25 000,00
Hořánek, Jiří, Písek 13.05.1953 15 000,00
Hořínek, Radovan, Frýdek - Místek 30.05.1974 25 000,00
Hrabal, Jan, Pardubice 01.06.1983 30 000,00
Hýbler, Petr, Hrušovany u Brna 08.04.1978 150 000,00
Charvát, Martin, Pardubice 07.02.1973 30 000,00
Chvojka, Milan, Nasavrky 12.12.1965 30 000,00
JančaSolutions s.r.o., Tř. Maršála Malinovského 884, Uherské Hradiště, 68601 04667930 50 000,00
Janiczek, Vlastimil, Návsí 02.01.1972 50 000,00
Jedlička, Oldřich, Žamberk 24.06.1967 30 000,00
KAEGO s.r.o., Šeříková 474, Jesenice - Osnice, 25242 28905636 50 000,00
Kalina, Petr, Dobev 25.08.1972 10 000,00
Kania, Jaroslav, Opava 01.08.1959 75 000,00
Karásek, Zdeněk, Ostrava 30.03.1955 50 000,00
Kasal, David, Chrudim 01.01.1969 71 945,00
Kaštovký, Marcel, Jindřichův Hradec 13.09.1978 20 000,00
KKS, spol. s r.o., Příluky 386, Zlín, 76001 42340802 100 000,00
Kmenta, Lukáš, Rousínov 24.10.1979 75 000,00
Knecht, Michal, Tišnov 15.01.1975 20 000,00
Kodydek, Miroslav, Jičín 08.04.1965 10 000,00
Kochová, Jana, Znojmo 23.03.1985 10 000,00

Kokošek, Michal, Malé Hoštice 29.11.1981 25 000,00
Koleta, Petr, Hronov 27.08.1968 40 000,00
Koleta, Petr, Hronov 27.08.1968 40 000,00
Kolovratník, Martin, Pardubice 11.04.1975 150 000,00
Kolovratník, Martin, Pardubice 11.04.1975 30 000,00
Konečný, František, České Budějovice 02.11.1957 30 000,00



Konvalinka, Jan, Příbram 01.12.1983 20 000,00
Kopecký, Stanislav, Nový Jičín 13.03.1972 75 000,00
Kotučová, Jiřina, Kyjov 24.04.1952 100 000,00
Kovács, Gabriel, Rudná 21.04.1973 50 000,00
KPX s.r.o., Branecká 273, Pardubice - Svítkov, 53006 25940635 30 000,00
Krkoška, Jan, Krnov 13.02.1976 200 000,00
Krnovský lihovar spol. s r. o., Čsl. armády 921/60, Krnov, 79401 25908456 182 333,00
Kříž, Jan, Dvůr Králové nad Labem 25.09.1978 60 000,00
Kubásek, Miroslav, Brno-střed 06.06.1974 75 000,00
LIF, a.s., Jablonecká 7/22, Liberec V, 46001 40232751 200 000,00
Malina, Lukáš, Sopotnice 21.12.1977 30 000,00
Masarovič, Robert, Havířov - Životice 30.08.1973 50 000,00
Mašek, Jiří, Hradec Králové 16.07.1958 10 000,00
Mencl Elektro Engineering s.r.o., Na Roudné 1162/76, Plzeň, 30100 26343169 1 000,00
Mgr. Jan Mikulka, Nouzov 476, Jeneč, 25261 88539075 20 000,00
Michalová, Jiřina, Příbram 25.05.1952 20 000,00
Moravec, Libor, České Budějovice 16.02.1981 30 000,00
Nečas, Jan, Blansko 14.07.1970 150 000,00
Němeček, Ondřej, Ostrava 22.07.1972 75 000,00
Nemojanský mlýn, s.r.o., č.p. 38, Nemojany, 68303 05580609 100 000,00
Novotný, Jan, Brno 25.10.1984 120 000,00
Oprchalský, Lukáš, Rychvald 22.08.1979 50 000,00
OSPRO MB, spol. s r.o., Jeseniova 245/1, Praha 3 - Žižkov, 13000 48949582 20 000,00

Otisk, Miroslav, Ostrava - Poruba 17.10.1980 50 000,00
Ožanová, Zuzana, Ostrava-Moravská Ostrava 25.09.1970 10 000,00
Pařil, Patrik, Pohořelice 30.01.1988 120 000,00
Pěček, Svatopluk, Břeclav 13.01.1956 20 000,00
Pejchalová, Jana, Brno 16.10.1958 20 000,00
petrklier.com s.r.o., Hokov 23, Hořovičky, 27004 05320755 20 000,00
Pilný, František, Chrudim 17.08.1977 30 000,00
Podstawka, Radek, Karviná 26.12.1968 75 000,00
Pokorná Jermanová, Jaroslava, Benešov 17.08.1970 50 000,00
Pokorný, František, Znojmo 09.09.1961 20 000,00



Prachařová, Šárka, Liberec 25.06.1962 40 000,00
Praus, Zdeněk, Častolovice 23.01.1977 70 000,00
Pro femina - ambulance s.r.o., Studentská 939/6, Karviná - Mizerov, 73401 27856348 55 000,00
Procházka, Jan, Pardubice 05.12.1979 30 000,00
Rejda, Jiří, Pardubice 02.03.1981 30 000,00
Rubeš, Vratislav, Žižice 19.05.1966 50 000,00
Sivulka, Robert, Vrbno pod Pradědem 23.07.1974 50 000,00
Smitka, Jan, Želeč 15.08.1971 15 000,00
Sojka, Petr, Strakonice 23.04.1984 15 000,00
Souček, Petr, Brno-Královo Pole 09.01.1981 120 000,00
STAYMINE s.r.o., Rybná 716/24, Praha 1, 11100 07675836 200 000,00
Stehlík, Petr, České Budějovice 13.08.1986 10 000,00
Svoboda, Jiří, České Budějovice 24.11.1959 15 000,00
Šandová, Jana, Hradec Králové 25.08.1984 10 000,00
Šebestová, Kateřina, Ostrava 24.04.1979 75 000,00
Šimek, Bohumil, Brno 02.03.1959 200 000,00
Šimoňáková, Šárka, Pražmo 21.02.1983 75 000,00
Škeřík, Václav, Litomyšl 06.05.1978 100 000,00
Škrabánek, Roman, Kolín 27.04.1967 28 000,00

Štayrová, Monika, Hradec Králové 03.05.1963 50 000,00
Štefka, Pavel, Polička 15.01.1970 30 000,00
Štěrba, Roman, Čelákovice 27.08.1972 20 000,00
Šulcová, Karin, Vyškov 03.08.1967 150 000,00
Šulc, Zdeněk, Vyškov 25.03.1966 20 000,00
Švec, David, Svitavy 29.05.1970 30 000,00
Tabášek, Jan, Ostrava 14.02.1994 50 000,00
Tachas, Roman, Jičín 03.10.1969 10 000,00
Tesková, Petra, Hlučín 02.07.1966 50 000,00
V - NET s.r.o., Šumice 139, Šumice, 68731 26966034 50 000,00
Vereš, Richard, Ostrava 03.10.1995 25 000,00
Veřmiřovský, Jan, Ostrava 04.03.1980 50 000,00
Vondrák, Ivo, Velká Polom 15.04.1959 100 000,00
Vychytil, David, Zlín 20.10.1977 100 000,00



Ziegler, Bořivoj, Moravský Krumlov 15.06.1962 120 000,00
ZNOJMOPROJEKT, Kuchařovická 3611/11, Znojmo, 66902 65276787 65 000,00
Ženožička, Petr, Rosice 05.01.1980 75 000,00



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 0,00 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá cena
v Kč

Bezúplatné plnění

Žádné údaje



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Žádné údaje



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem -64 037 373,49 Kč v části IV.

Částka v Kč Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou,
uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého
pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název
právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

-11 156,20 pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 30.04.2020
-72 043,40 pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 18.05.2020

-276 364,00 pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 18.05.2020
-365 523,60 pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 18.05.2020

-1 000,00 propagace online, transakce z účtu dne 25.05.2020
-1 500,00 správa FCB, transakce z účtu dne 27.05.2020

-36 300,00 reklama na autobusu, transakce z účtu dne 29.05.2020
-1 050,00 Finanční úřad, transakce z účtu dne 08.06.2020
-2 975,00 mzdy, transakce z účtu dne 08.06.2020
-2 975,00 mzdy, transakce z účtu dne 08.06.2020
-5 400,00 Všeobecná zdravotní pojišťovna, transakce z účtu dne 08.06.2020
-9 398,00 Odborová zdravotní pojišťovna, transakce z účtu dne 08.06.2020

-16 613,00 Finanční úřad, transakce z účtu dne 08.06.2020
-29 630,00 mzdy, transakce z účtu dne 08.06.2020
-34 308,00 Pražská správa sociálního zabezpečení, transakce z účtu dne 08.06.2020
-46 699,00 mzdy, transakce z účtu dne 08.06.2020

-3 000,00 videa, transakce z účtu dne 11.06.2020
-10 000,00 online podpora, transakce z účtu dne 11.06.2020
-15 000,00 online podpora, transakce z účtu dne 12.06.2020

-1 000,00 propagace online, transakce z účtu dne 16.06.2020
-170 000,00 konzultace, analýzy, transakce z účtu dne 17.06.2020

-250 000,00 online služby, transakce z účtu dne 17.06.2020
-20 000,00 fotopráce, transakce z účtu dne 18.06.2020
-10 000,00 PR služby, transakce z účtu dne 25.06.2020

-2 000,00 zábor, transakce z účtu dne 29.06.2020



-2 982,65 reklama na FCB, transakce z účtu dne 30.06.2020
-25 000,00 správa webu, transakce z účtu dne 30.06.2020

-320,00 zábor, transakce z účtu dne 02.07.2020
-360,00 hotovostní výdaje - pudr a štetce na focení kandidátů, transakce z účtu dne 09.07.2020
-600,00 hotovostní výdaje -zábor veřejného prostranství, transakce z účtu dne 09.07.2020

-1 432,51 hotovostní výdaje - kampaň na FB, transakce z účtu dne 09.07.2020
-1 962,02 hotovostní výdaje - kampaň na FB, transakce z účtu dne 09.07.2020
-1 050,00 Finanční úřad, transakce z účtu dne 09.07.2020
-2 975,00 mzdy, transakce z účtu dne 09.07.2020
-2 975,00 mzdy, transakce z účtu dne 09.07.2020
-5 400,00 Všeobecná zdravotní pojišťovna, transakce z účtu dne 09.07.2020

-10 748,00 Odborová zdravotní pojišťovna, transakce z účtu dne 09.07.2020
-18 623,00 Finanční úřad, transakce z účtu dne 09.07.2020
-30 439,00 mzdy, transakce z účtu dne 09.07.2020
-37 438,00 Pražská správa sociálního zabezpečení, transakce z účtu dne 09.07.2020
-54 612,00 mzdy, transakce z účtu dne 09.07.2020

-1 500,00 správa fb a webu, transakce z účtu dne 13.07.2020
-35 000,00 služby marketingového poradenství, transakce z účtu dne 13.07.2020
-35 000,00 služby marketingového poradenství, transakce z účtu dne 13.07.2020
-10 000,00 online podpora, transakce z účtu dne 13.07.2020

-9 548,00 setkání kandidátů - focení, program, transakce z účtu dne 13.07.2020
-10 000,00 volební poradenství, transakce z účtu dne 14.07.2020
-30 000,00 záloha na drobná vydání, transakce z účtu dne 15.07.2020

-1 000,00 propagace online, transakce z účtu dne 16.07.2020
-447 700,00 marketing, transakce z účtu dne 16.07.2020

-118 555,80 reklamní kampaň, transakce z účtu dne 16.07.2020
-29 499,00 marketing, transakce z účtu dne 16.07.2020
-15 000,00 online podpora, transakce z účtu dne 16.07.2020
-21 587,60 fotopráce, transakce z účtu dne 17.07.2020
-23 799,99 grafika pro Lepší Česko, transakce z účtu dne 17.07.2020

-170 000,00 konzultace, analýzy, transakce z účtu dne 21.07.2020
-125 000,00 online služby, transakce z účtu dne 21.07.2020

-30 000,00 záloha na drobná vydání, transakce z účtu dne 21.07.2020



-20 000,00 záloha na drobná vydání, transakce z účtu dne 21.07.2020
-30 000,00 online marketing, transakce z účtu dne 21.07.2020

-2 901,58 reklama na FCB, transakce z účtu dne 22.07.2020
-18 000,00 fotopráce, transakce z účtu dne 23.07.2020

-1 125 300,00 marketing, transakce z účtu dne 28.07.2020
-17 000,00 focení kandidátů, transakce z účtu dne 29.07.2020
-23 000,00 výlep plakátů, transakce z účtu dne 29.07.2020
-46 400,00 výlep plakátů, transakce z účtu dne 29.07.2020
-55 730,00 tisk novin, transakce z účtu dne 29.07.2020
-68 161,00 tisk novin, transakce z účtu dne 29.07.2020
-20 000,00 záloha na drobná vydání, transakce z účtu dne 04.08.2020

-8 310,00 občerstvení, transakce z účtu dne 06.08.2020
-100,00 zábor, transakce z účtu dne 10.08.2020

-2 550,00 Finanční úřad, transakce z účtu dne 11.08.2020
-2 975,00 mzdy, transakce z účtu dne 11.08.2020
-2 975,00 mzdy, transakce z účtu dne 11.08.2020
-5 545,00 Všeobecná zdravotní pojišťovna, transakce z účtu dne 11.08.2020
-8 500,00 mzdy, transakce z účtu dne 11.08.2020

-10 675,00 Odborová zdravotní pojišťovna, transakce z účtu dne 11.08.2020
-18 713,00 Finanční úřad, transakce z účtu dne 11.08.2020
-30 824,00 mzdy, transakce z účtu dne 11.08.2020

-37 606,00 Pražská správa sociálního zabezpečení, transakce z účtu dne 11.08.2020
-54 040,00 mzdy, transakce z účtu dne 11.08.2020
-20 000,00 správa FG a webu, transakce z účtu dne 12.08.2020

-1 500,00 správa fb a webu, transakce z účtu dne 13.08.2020
-10 000,00 online podpora, transakce z účtu dne 13.08.2020
-20 000,00 práce volebního manažera, transakce z účtu dne 13.08.2020
-23 450,00 focení kandidátů, transakce z účtu dne 13.08.2020
-26 136,00 reklamní kampaň, transakce z účtu dne 13.08.2020
-85 063,00 samolepky autobusy, čekárny, transakce z účtu dne 13.08.2020

-125 000,00 online služby, transakce z účtu dne 13.08.2020
-152 958,00 inzerce tisk, transakce z účtu dne 13.08.2020



-471 900,00 marketing, transakce z účtu dne 13.08.2020
-54 450,00 publikace PR článku, transakce z účtu dne 14.08.2020
-15 000,00 poradenství, transakce z účtu dne 17.08.2020

-196 625,00 focení kandidátů, transakce z účtu dne 17.08.2020
-1 000,00 propagace online, transakce z účtu dne 19.08.2020
-9 000,00 videa, transakce z účtu dne 19.08.2020

-19 750,00 pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 19.08.2020
-20 000,00 web, transakce z účtu dne 19.08.2020
-35 000,00 analytik, transakce z účtu dne 19.08.2020
-42 543,60 pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 19.08.2020
-45 000,00 pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 19.08.2020

-2 976,60 reklama na fcb, transakce z účtu dne 20.08.2020
-4 000,00 focení kandidátů, transakce z účtu dne 20.08.2020
-5 505,50 konverze grafických dat, transakce z účtu dne 20.08.2020

-171 720,00 pronájem vozů, transakce z účtu dne 20.08.2020
-196 899,33 neadresná distribuce, transakce z účtu dne 20.08.2020

-35 791,80 pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 21.08.2020
-716 228,04 tisk novin, transakce z účtu dne 21.08.2020

-50 578,00 pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 24.08.2020
-147 015,00 pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 24.08.2020
-328 394,00 pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 24.08.2020

-30 250,00 pronájem ploch v autobusech, transakce z účtu dne 27.08.2020
-10 225,00 pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 28.08.2020
-18 150,00 inzerce v magazínu, transakce z účtu dne 28.08.2020
-20 000,00 služby PR, transakce z účtu dne 28.08.2020
-20 000,00 služby PR, transakce z účtu dne 28.08.2020
-25 000,00 tvorba spotu, transakce z účtu dne 28.08.2020
-25 168,00 tisk plakátů, transakce z účtu dne 28.08.2020
-30 000,00 online marketing, transakce z účtu dne 28.08.2020
-30 000,00 záloha na drobná vydání, transakce z účtu dne 28.08.2020

-118 277,50 pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 28.08.2020
-30 250,00 PR,redaktorské a korektorské práce, transakce z účtu dne 31.08.2020

-2 528,00 hotovostní výdaje - poštovné, tisk map, transakce z účtu dne 02.09.2020
-8 325,00 propagace fcb, transakce z účtu dne 02.09.2020



-9 075,00 reklamní kampaň na BB, transakce z účtu dne 02.09.2020
-9 075,00 reklamní kampaň na BB, transakce z účtu dne 02.09.2020

-10 000,00 PR služby, transakce z účtu dne 02.09.2020
-18 150,00 reklamní kampaň na BB, transakce z účtu dne 02.09.2020
-20 000,00 fotopráce, transakce z účtu dne 02.09.2020
-36 300,00 reklamní kampaň na BB, transakce z účtu dne 02.09.2020
-54 450,00 reklamní kampaň na BB, transakce z účtu dne 02.09.2020
-90 750,00 reklamní kampaň na BB, transakce z účtu dne 02.09.2020
-98 000,00 průzkum - dotazníkové šetření, transakce z účtu dne 02.09.2020
-99 825,00 reklamní kampaň na BB, transakce z účtu dne 02.09.2020

-181 500,00 reklamní kampaň na BB, transakce z účtu dne 02.09.2020
-254 100,00 reklamní kampaň na BB, transakce z účtu dne 02.09.2020

-2 327,00 hotovostní údaje - nákup USB, transakce z účtu dne 03.09.2020
-2 850,00 hotovostní výdaje - spotřeba PHM, transakce z účtu dne 03.09.2020

-12 748,56 tisk brožuř, transakce z účtu dne 03.09.2020
-19 360,00 kampaň Vysočina, transakce z účtu dne 04.09.2020
-45 375,00 reklamní kampaň ve vitrínách Citi-Light, transakce z účtu dne 04.09.2020

-102 245,00 kampaň v Libereckém kraji, transakce z účtu dne 04.09.2020
-272 250,00 reklamní nosiče, transakce z účtu dne 04.09.2020

-11 931,00 bannery, transakce z účtu dne 07.09.2020
-54 450,00 kampaň Olomouc, transakce z účtu dne 07.09.2020
-32 643,00 reklamní bannery, transakce z účtu dne 08.09.2020
-50 000,00 konzultace, analýzy, transakce z účtu dne 08.09.2020
-80 000,00 kreativní koncept a manuál pro volby, transakce z účtu dne 08.09.2020

-4 875,00 občerstvení, transakce z účtu dne 09.09.2020
-18 150,00 reklamní bannery, transakce z účtu dne 09.09.2020
-42 543,60 pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 09.09.2020
-89 540,00 instalace pronájem plochy MHD, transakce z účtu dne 09.09.2020

-2 550,00 Finanční úřad, transakce z účtu dne 10.09.2020
-2 975,00 mzdy, transakce z účtu dne 10.09.2020
-2 975,00 mzdy, transakce z účtu dne 10.09.2020
-5 393,00 Všeobecná zdravotní pojišťovna, transakce z účtu dne 10.09.2020
-8 500,00 mzdy, transakce z účtu dne 10.09.2020



-10 466,00 Odborová zdravotní pojišťovna, transakce z účtu dne 10.09.2020
-18 188,00 Finanční úřad, transakce z účtu dne 10.09.2020
-29 591,00 mzdy, transakce z účtu dne 10.09.2020
-36 766,00 Pražská správa sociálního zabezpečení, transakce z účtu dne 10.09.2020
-52 809,00 mzdy, transakce z účtu dne 10.09.2020

-411 400,00 průzkum situace ve společnosti, transakce z účtu dne 10.09.2020
-6 059,00 pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 11.09.2020
-6 872,80 tisk a instalace polopu, transakce z účtu dne 11.09.2020

-11 505,00 pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 11.09.2020
-61 722,00 pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 11.09.2020

-116 160,00 inzerce v novinách, transakce z účtu dne 11.09.2020
-10 854,50 hotovostní výdaje - občerstvení, zábory, připínáčky, transakce z účtu dne 14.09.2020
-30 000,00 záloha na drobná vydání, transakce z účtu dne 14.09.2020
-30 000,00 záloha na drobná vydání, transakce z účtu dne 14.09.2020
-32 670,00 výroba polepů, transakce z účtu dne 14.09.2020
-50 000,00 konzultace, analýzy, transakce z účtu dne 14.09.2020

-1 000,00 propagace online, transakce z účtu dne 15.09.2020
-8 000,00 videa, transakce z účtu dne 15.09.2020

-29 000,00 focení kandidátů, transakce z účtu dne 15.09.2020
-35 000,00 analytik, transakce z účtu dne 15.09.2020
-36 077,06 tisk novin, transakce z účtu dne 15.09.2020

-125 000,00 online služby, transakce z účtu dne 15.09.2020
-1 349 755,00 pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 16.09.2020

-360,00 hotovost.výdaje - akce Veselý den v lese - plakáty,občerstvení,program. - vyúčtování zálohy 20 000,-, transakce z
účtu dne 17.09.2020

-1 000,00 pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 17.09.2020
-24 359,60 fotopráce, transakce z účtu dne 17.09.2020

-178 121,99 tisk letáků, transakce z účtu dne 17.09.2020
-189 244,00 reklamní předměny, transakce z účtu dne 17.09.2020
-196 899,33 neadresná distribuce, transakce z účtu dne 17.09.2020

-1 000,00 pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 18.09.2020
-2 420,00 roznos letáků, transakce z účtu dne 18.09.2020
-3 001,00 hotovosní výdaje -phm, skleněné misky, transakce z účtu dne 18.09.2020
-8 319,96 tisk a instalace polepů, transakce z účtu dne 18.09.2020



-12 100,00 práce DTP velké formáty, transakce z účtu dne 18.09.2020
-13 007,50 inzerce v měsíčníku Neon, transakce z účtu dne 18.09.2020
-13 403,00 sponzorované příspěvky fcb, transakce z účtu dne 18.09.2020
-25 000,00 tvorba spotu 2.část, transakce z účtu dne 18.09.2020
-35 000,00 správa soc.sítí, transakce z účtu dne 18.09.2020

-39 519,00 fotografování kandidátů, transakce z účtu dne 18.09.2020
-58 745,21 neadresná distribuce, transakce z účtu dne 18.09.2020
-60 500,00 inzerce v novinách, transakce z účtu dne 18.09.2020
-86 842,91 plakáty, pozvánky, transakce z účtu dne 18.09.2020
-93 291,00 plachty, polepy, transakce z účtu dne 18.09.2020

-150 000,00 Dny zdraví, transakce z účtu dne 18.09.2020
-233 301,92 roznos novin, transakce z účtu dne 18.09.2020

-580,00 krbové dřevo, transakce z účtu dne 22.09.2020
-1 500,00 pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 22.09.2020

-16 395,50 tisk, výlep instalace, transakce z účtu dne 22.09.2020
-42 341,53 plakáty, transakce z účtu dne 22.09.2020
-49 005,00 tisk letáků, transakce z účtu dne 22.09.2020

-348 189,90 pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 22.09.2020
-10 000,00 fotografické služby, transakce z účtu dne 23.09.2020
-12 100,00 fotopráce, transakce z účtu dne 23.09.2020

-2 473,90 Catering pro veřejné grilování, transakce z účtu dne 24.09.2020
-5 900,00 videa, transakce z účtu dne 24.09.2020
-8 004,00 záloha na inzerci, transakce z účtu dne 24.09.2020

-13 915,00 tisk plachet, transakce z účtu dne 24.09.2020
-20 000,00 PR manažer, transakce z účtu dne 24.09.2020
-22 990,00 fólie na bus ZDAR, transakce z účtu dne 24.09.2020
-24 012,00 záloha na inzerci, transakce z účtu dne 24.09.2020
-30 000,00 online marketing, transakce z účtu dne 24.09.2020
-86 830,00 fólie na bus ICOM, transakce z účtu dne 24.09.2020
-93 422,15 neadresná distribuce, transakce z účtu dne 24.09.2020

-114 950,00 PR služby, transakce z účtu dne 24.09.2020
-217 889,00 neadresná distribuce, transakce z účtu dne 24.09.2020

-256,00 zábor, transakce z účtu dne 25.09.2020



-1 500,00 správa FCB, transakce z účtu dne 25.09.2020
-6 594,50 plakáty, transakce z účtu dne 25.09.2020
-7 158,00 hotovosní výdaje -phm, transakce z účtu dne 25.09.2020

-73 387,00 trička, plachty, letáky, transakce z účtu dne 25.09.2020
-153 128,65 neadresná distribuce, transakce z účtu dne 25.09.2020
-859 100,00 focení kandidátů, transakce z účtu dne 25.09.2020

-500,00 pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 29.09.2020
-1 000,00 pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 29.09.2020
-3 025,00 instalace plachty, transakce z účtu dne 29.09.2020

-37 485,80 kreativní supervize, transakce z účtu dne 30.09.2020
-118 277,50 reklamní plochy, transakce z účtu dne 30.09.2020

-2 968,13 reklama na fcb, transakce z účtu dne 01.10.2020
-24 200,00 focení kandidátů, transakce z účtu dne 01.10.2020
-87 120,00 tisk folií, transakce z účtu dne 01.10.2020

-108 315,57 tisk brožur, transakce z účtu dne 01.10.2020
-122 934,79 tisk brožur, transakce z účtu dne 01.10.2020
-126 051,75 tisk brožur, transakce z účtu dne 01.10.2020
-319 200,00 propisky - výroba, potisk, transakce z účtu dne 01.10.2020

-1 353,00 občerstvení, transakce z účtu dne 02.10.2020
-3 400,00 volební noviny, transakce z účtu dne 02.10.2020

-15 000,00 produkce videí, transakce z účtu dne 02.10.2020
-24 200,00 reklamní plochy, transakce z účtu dne 02.10.2020

-109 686,50 brožury, transakce z účtu dne 02.10.2020
-310 153,13 inzerce v novinách, transakce z účtu dne 02.10.2020

-1 200,00 zábor, transakce z účtu dne 05.10.2020
-8 330,00 propagace na FB, transakce z účtu dne 05.10.2020

-171 699,35 distribuce letáků, transakce z účtu dne 05.10.2020
-187 590,00 pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 05.10.2020
-233 301,93 roznos novin, transakce z účtu dne 05.10.2020

-500,00 pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 06.10.2020
-4 840,00 rekl.článek na FB, transakce z účtu dne 06.10.2020
-6 000,00 reklama na fcb, transakce z účtu dne 06.10.2020

-12 100,00 branding na klik banner, transakce z účtu dne 06.10.2020



-13 000,00 inzerce online, transakce z účtu dne 06.10.2020
-30 250,00 pronájem ploch v autobusech, transakce z účtu dne 06.10.2020
-42 500,00 reklamní tužky, transakce z účtu dne 06.10.2020
-47 691,00 pronájem sálu, transakce z účtu dne 06.10.2020

7 814,00 vyúčtování zálohy - přeplatek, transakce z účtu dne 07.10.2020
-2 904,00 úprava fotografií, transakce z účtu dne 07.10.2020
-6 176,50 kampaň na FB, transakce z účtu dne 07.10.2020

-10 000,00 inzerce, transakce z účtu dne 07.10.2020
-20 000,00 videa, transakce z účtu dne 07.10.2020
-20 297,75 článek v novinách, transakce z účtu dne 07.10.2020
-29 859,17 tisk plakátů, transakce z účtu dne 07.10.2020
-60 500,00 online kampaň, transakce z účtu dne 07.10.2020

-235 163,50 tisk, instalace, inzerce, transakce z účtu dne 07.10.2020
-320 785,52 roznos brožury, transakce z účtu dne 07.10.2020

-300,00 hotovotní výdaje - zábor, transakce z účtu dne 08.10.2020
-1 200,00 prezentace, transakce z účtu dne 08.10.2020
-4 532,66 letáky, transakce z účtu dne 08.10.2020
-4 840,00 studie český volič, transakce z účtu dne 08.10.2020
-8 058,60 tisk brožur, transakce z účtu dne 08.10.2020

-12 081,00 pronájem ploch v autobusech, transakce z účtu dne 08.10.2020
-21 133,86 tisk letáků, transakce z účtu dne 08.10.2020
-21 150,00 focení kandidátů, transakce z účtu dne 08.10.2020
-25 410,00 pronájem stanu, transakce z účtu dne 08.10.2020
-30 250,00 online rozhovor, transakce z účtu dne 08.10.2020
-34 848,00 PPC kampaň na googlu, transakce z účtu dne 08.10.2020
-54 450,00 grafické práce, transakce z účtu dne 08.10.2020
-59 277,90 pamětní mince, transakce z účtu dne 08.10.2020

-102 909,00 volební noviny, transakce z účtu dne 08.10.2020
-149 583,83 tisk brožury, transakce z účtu dne 08.10.2020
-200 000,00 bannerová kampaň, transakce z účtu dne 09.10.2020

-100,00 hotovotní výdaje - zábor, transakce z účtu dne 09.10.2020
-1 500,00 Kooperativa, transakce z účtu dne 09.10.2020
-2 420,00 animovaný spot, transakce z účtu dne 09.10.2020



-2 550,00 Finanční úřad, transakce z účtu dne 09.10.2020
-2 975,00 mzdy, transakce z účtu dne 09.10.2020
-2 975,00 mzdy, transakce z účtu dne 09.10.2020
-5 400,00 Všeobecná zdravotní pojišťovna, transakce z účtu dne 09.10.2020
-5 712,41 plakáty, transakce z účtu dne 09.10.2020
-8 500,00 mzdy, transakce z účtu dne 09.10.2020

-10 748,00 Odborová zdravotní pojišťovna, transakce z účtu dne 09.10.2020
-12 270,27 distribuce letáků, transakce z účtu dne 09.10.2020
-14 436,80 hotovostní výdaje - phm, zábory, parkovné, kanc.potřeby, transakce z účtu dne 09.10.2020
-18 623,00 Finanční úřad, transakce z účtu dne 09.10.2020
-30 030,00 mzdy, transakce z účtu dne 09.10.2020
-36 154,80 inzerce, transakce z účtu dne 09.10.2020
-36 300,00 pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 09.10.2020
-37 438,00 pssz, transakce z účtu dne 09.10.2020
-44 770,00 pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 09.10.2020
-54 483,00 mzdy, transakce z účtu dne 09.10.2020

-100 000,00 online kampaň, transakce z účtu dne 09.10.2020
-152 958,00 rozhovor 5+2, transakce z účtu dne 09.10.2020
-444 312,00 reklamní plochy v MHD, transakce z účtu dne 09.10.2020
-471 900,00 marketing, transakce z účtu dne 09.10.2020

-3 500,00 pronájem prostor, transakce z účtu dne 12.10.2020
-8 259,94 reklamní plochy, transakce z účtu dne 12.10.2020

-17 908,00 reklamní plochy, transakce z účtu dne 12.10.2020
-471 900,00 marketing, transakce z účtu dne 12.10.2020

-741,00 hotovostní výdaje -phm,tisky,nájem,poštovné,pojist, transakce z účtu dne 13.10.2020
-3 999,00 hotovostní výdaje -spotřeba PHM, transakce z účtu dne 13.10.2020
-5 129,60 hotovostní výdaje - zábory,inzerce,repre,parkovné, transakce z účtu dne 13.10.2020
-6 819,00 instalace fólií na rekl. plochy, transakce z účtu dne 13.10.2020
-7 865,00 eurobillboardy, transakce z účtu dne 13.10.2020
-9 900,00 reklama na LED obrazovkách, transakce z účtu dne 13.10.2020

-13 000,00 videa, transakce z účtu dne 13.10.2020
-20 000,00 volební manažer, transakce z účtu dne 13.10.2020
-20 000,00 správa webu, transakce z účtu dne 13.10.2020



-20 000,00 PR služby, transakce z účtu dne 13.10.2020-24 200,00 prezentace v časopise, transakce z účtu dne 13.10.2020
-29 542,70 občerstvení, transakce z účtu dne 13.10.2020
-32 426,06 inzerce, transakce z účtu dne 13.10.2020

-753 588,00 pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 13.10.2020
-914 760,00 inzerce, transakce z účtu dne 13.10.2020

-382,50 pronájem veřejného prostranství, transakce z účtu dne 14.10.2020
-1 000,00 podpora online, transakce z účtu dne 14.10.2020
-1 028,00 tisk a doprava novin, transakce z účtu dne 14.10.2020
-1 611,72 plakáty, transakce z účtu dne 14.10.2020
-2 420,00 plakáty, transakce z účtu dne 14.10.2020
-3 267,00 tisk letáků, transakce z účtu dne 14.10.2020
-3 630,00 příprava na sázení lípy, transakce z účtu dne 14.10.2020
-3 642,00 hotovostní výdaje -zábory,plakáty,dezinfekce, transakce z účtu dne 14.10.2020
-4 450,00 tisk a výlep plakátů, transakce z účtu dne 14.10.2020
-7 296,30 pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 14.10.2020

-13 623,00 tisk plakátů, transakce z účtu dne 14.10.2020
-15 000,00 pronájem rekl.ploch, transakce z účtu dne 14.10.2020
-18 755,00 inzerce v týdeníku, transakce z účtu dne 14.10.2020

-20 000,00 správa webu, transakce z účtu dne 14.10.2020
-20 000,00 služby PR, transakce z účtu dne 14.10.2020
-24 500,00 inzerce na webu, transakce z účtu dne 14.10.2020
-25 962,92 grafické práce, transakce z účtu dne 14.10.2020
-27 104,00 plošná inzerce, transakce z účtu dne 14.10.2020
-28 873,00 pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 14.10.2020
-30 250,00 inzerce, transakce z účtu dne 14.10.2020
-31 823,00 pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 14.10.2020
-33 396,00 pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 14.10.2020
-42 362,00 plakáty, transakce z účtu dne 14.10.2020
-48 037,00 letáky, transakce z účtu dne 14.10.2020
-51 425,00 polep vozu, transakce z účtu dne 14.10.2020
-99 212,26 plošná inzerce v novinách, transakce z účtu dne 14.10.2020
-99 843,15 tisk a výlep plakátů, transakce z účtu dne 14.10.2020



-103 008,00 tisk a výlep plakátů, transakce z účtu dne 14.10.2020-125 000,00 on line manažeř, transakce z účtu dne 14.10.2020
-151 153,20 pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 14.10.2020
-152 958,00 PR články on-line, transakce z účtu dne 14.10.2020
-163 359,33 roznos letáků, transakce z účtu dne 14.10.2020
-169 849,52 pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 14.10.2020
-295 994,99 pronájem reklamních ploch,tisk,výlep, transakce z účtu dne 14.10.2020

-653,40 reklamní plochy, transakce z účtu dne 15.10.2020
-2 650,00 tisk polepů, transakce z účtu dne 15.10.2020
-3 533,00 tisk bb polepy, transakce z účtu dne 15.10.2020
-5 000,00 návrh dopr. značení Roudnice n/L., transakce z účtu dne 15.10.2020
-5 910,00 oběd s kandidáty a ministryní, transakce z účtu dne 15.10.2020
-9 147,00 plakáty, transakce z účtu dne 15.10.2020

-12 000,00 výroba videospotů, transakce z účtu dne 15.10.2020
-20 531,28 článek v deníku o besedě, transakce z účtu dne 15.10.2020

-30 461,75 rozhovor v novinách, transakce z účtu dne 15.10.2020
-31 803,64 výlep v tramvaji, transakce z účtu dne 15.10.2020
-40 320,00 hotovostní výdaje - zábory,rekl.na FB,zvukař,kapela, transakce z účtu dne 15.10.2020
-42 250,00 grafické práce, transakce z účtu dne 15.10.2020
-50 820,00 pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 15.10.2020
-62 692,52 inzerce, transakce z účtu dne 15.10.2020

-169 400,00 roznáška novin, transakce z účtu dne 15.10.2020
-182 332,50 tyčinky-propagační předměty, transakce z účtu dne 15.10.2020
-189 371,05 reklamní předměty, transakce z účtu dne 15.10.2020
-219 978,00 inzerce v novinách, transakce z účtu dne 15.10.2020
-273 944,00 focení p. Schillerová, transakce z účtu dne 15.10.2020
-340 557,94 tisk a distribuce brožur, transakce z účtu dne 15.10.2020

-19 360,00 pronájem podia, ozvučení, transakce z účtu dne 16.10.2020
-500,00 pronájem reklamní plochy, transakce z účtu dne 19.10.2020
-600,00 zábor, transakce z účtu dne 19.10.2020

-9 680,00 promítání filmu, transakce z účtu dne 19.10.2020
-12 100,00 reklama on-line, transakce z účtu dne 19.10.2020
-79 506,00 pronájem reklamní plochy, transakce z účtu dne 19.10.2020



-450,00 tvorba křížovky, transakce z účtu dne 20.10.2020
-11 293,00 hotovostní výdaje - zábory,rekl.plochy,poštovné,výlepy, transakce z účtu dne 20.10.2020
-55 731,20 tisk novin, transakce z účtu dne 20.10.2020

-1 500,00 správa FCB, transakce z účtu dne 21.10.2020
-2 915,00 pronájem salonku, transakce z účtu dne 21.10.2020

-20 186,00 sponzorované příspěvky fcb, transakce z účtu dne 21.10.2020
-25 000,00 inzerce, transakce z účtu dne 21.10.2020
-30 250,00 reklama na portále, transakce z účtu dne 21.10.2020
-60 500,00 pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 21.10.2020
-84 092,00 plošná reklama 5+2, transakce z účtu dne 21.10.2020

-221 999,99 reklama on-line, transakce z účtu dne 21.10.2020
-1 000,00 pronájem rekl. ploch, transakce z účtu dne 22.10.2020
-1 000,00 plakát vč.instalace, transakce z účtu dne 22.10.2020

-13 794,00 tisk polepu, transakce z účtu dne 22.10.2020
-69 713,00 rekl.a propagace na FB, transakce z účtu dne 22.10.2020
-79 574,44 inzerce v novinách, transakce z účtu dne 22.10.2020

-112 941,40 pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 22.10.2020
-3 005,64 tisk plakátů, transakce z účtu dne 23.10.2020
-4 005,10 plakáty, transakce z účtu dne 23.10.2020

-171 200,00 volební noviny, transakce z účtu dne 23.10.2020
-5 200,00 stavba pódia, transakce z účtu dne 27.10.2020
-6 050,00 zapůjčení dezinfekčního rámu, transakce z účtu dne 27.10.2020
-9 032,00 pronájem sálu, transakce z účtu dne 27.10.2020

-14 735,59 propagace na FB, transakce z účtu dne 27.10.2020
-77 909,48 inzerce v deníku, transakce z účtu dne 27.10.2020
-96 800,00 inzerce v magazínu, transakce z účtu dne 27.10.2020

-50,00 pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 29.10.2020
-500,00 pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 29.10.2020
-500,00 pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 29.10.2020
-500,00 pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 29.10.2020
-500,00 pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 29.10.2020
-500,00 pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 29.10.2020
-500,00 pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 29.10.2020
-500,00 pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 29.10.2020



-500,00 pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 29.10.2020
-500,00 pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 29.10.2020
-500,00 pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 29.10.2020
-500,00 pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 29.10.2020
-500,00 pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 29.10.2020
-500,00 pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 29.10.2020
-500,00 pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 29.10.2020
-500,00 pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 29.10.2020
-500,00 pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 29.10.2020
-500,00 pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 29.10.2020
-500,00 pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 29.10.2020
-500,00 pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 29.10.2020
-500,00 pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 29.10.2020
-500,00 pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 29.10.2020
-500,00 pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 29.10.2020
-500,00 pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 29.10.2020
-500,00 pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 29.10.2020
-500,00 pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 29.10.2020
-500,00 pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 29.10.2020
-500,00 pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 29.10.2020
-500,00 pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 29.10.2020
-500,00 pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 29.10.2020
-500,00 pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 29.10.2020
-500,00 pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 29.10.2020
-500,00 pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 29.10.2020
-500,00 pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 29.10.2020
-663,08 tisk plakátů, transakce z účtu dne 29.10.2020

-1 500,00 pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 29.10.2020
-1 815,00 pronájem sálu, transakce z účtu dne 29.10.2020
-2 500,00 pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 29.10.2020
-3 000,00 pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 29.10.2020
-6 368,00 občerstvení a pronájem, transakce z účtu dne 29.10.2020

-10 000,00 kouzelnické vystoupení, transakce z účtu dne 29.10.2020



-10 324,17 distribuce tiskovin, transakce z účtu dne 29.10.2020
-10 490,00 tisková konference, transakce z účtu dne 29.10.2020
-13 406,80 volební brožura, transakce z účtu dne 29.10.2020
-14 580,50 pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 29.10.2020
-18 404,00 reklama on-line, transakce z účtu dne 29.10.2020
-19 360,00 volební noviny, transakce z účtu dne 29.10.2020
-21 175,00 bannery na ploty, transakce z účtu dne 29.10.2020
-40 200,00 plakátovací kampaň, transakce z účtu dne 29.10.2020
-43 560,00 spoty, natáčení výjezdu, transakce z účtu dne 29.10.2020
-44 770,00 inzerce online, transakce z účtu dne 29.10.2020
-50 820,00 online chat, transakce z účtu dne 29.10.2020
-60 500,00 pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 29.10.2020
-78 650,00 bannery na MHD, transakce z účtu dne 29.10.2020

-248 493,36 pronájem rekl. ploch, transakce z účtu dne 29.10.2020
-411 400,00 zpracování analýzy, transakce z účtu dne 29.10.2020

42 543,60 pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 30.10.2020
-100,00 reklamní plochy, transakce z účtu dne 30.10.2020
-200,00 reklamní plochy, transakce z účtu dne 30.10.2020
-500,00 reklamní plochy, transakce z účtu dne 30.10.2020
-500,00 reklamní plochy, transakce z účtu dne 30.10.2020
-500,00 reklamní plochy, transakce z účtu dne 30.10.2020
-500,00 reklamní plochy, transakce z účtu dne 30.10.2020
-500,00 reklamní plochy, transakce z účtu dne 30.10.2020
-500,00 reklamní plochy, transakce z účtu dne 30.10.2020
-500,00 reklamní plochy, transakce z účtu dne 30.10.2020
-500,00 reklamní plochy, transakce z účtu dne 30.10.2020

-1 000,00 reklamní plochy, transakce z účtu dne 30.10.2020
-1 000,00 reklamní plochy, transakce z účtu dne 30.10.2020
-1 000,00 reklamní plochy, transakce z účtu dne 30.10.2020
-1 000,00 reklamní plochy, transakce z účtu dne 30.10.2020
-9 999,80 inzerce v novinách, transakce z účtu dne 30.10.2020

-95 014,00 reklama v novinách, transakce z účtu dne 30.10.2020
-1 000,00 reklamní plochy, transakce z účtu dne 02.11.2020



-1 000,00 reklamní plochy, transakce z účtu dne 02.11.2020
-100,00 reklamní plochy, transakce z účtu dne 03.11.2020
-729,99 převoz tiskovin, transakce z účtu dne 03.11.2020

-2 028,00 hotovostní výdaje - výlep plakátů, transakce z účtu dne 03.11.2020
-3 780,00 hotovostní výdaje - zábor, transakce z účtu dne 03.11.2020
-4 300,00 volební noviny online, transakce z účtu dne 03.11.2020

-13 000,00 focení kandidátů, transakce z účtu dne 03.11.2020
-17 000,00 vizážistka - volební focení, transakce z účtu dne 03.11.2020
-22 506,00 inzerce v novinách, transakce z účtu dne 03.11.2020
-30 000,00 online marketing, transakce z účtu dne 03.11.2020
-35 090,00 PR články na portále, transakce z účtu dne 03.11.2020
-35 835,00 pronájem, ubytování, občerstvení, transakce z účtu dne 03.11.2020
-40 051,00 pronájem a výlep BB, transakce z účtu dne 03.11.2020
-40 946,40 inzerce v deníku, transakce z účtu dne 03.11.2020
-41 000,00 kampaň na FCB, transakce z účtu dne 03.11.2020
-93 524,53 grafické práce, transakce z účtu dne 03.11.2020

-102 000,00 nájem zvláštního vlaku, transakce z účtu dne 03.11.2020
-115 192,00 outdoor inzerce,foto,dopň.služby, transakce z účtu dne 03.11.2020
-211 501,95 brožury, transakce z účtu dne 03.11.2020
-463 067,00 kreativní návrhy bannerů, transakce z účtu dne 03.11.2020
-468 512,00 příprava a realizace on-line inzerce, transakce z účtu dne 03.11.2020
-543 532,00 vymaskování a retuše fotek, transakce z účtu dne 03.11.2020

-500,00 pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 04.11.2020
-2 989,00 letáky, pozvánky, transakce z účtu dne 04.11.2020

-18 699,80 bannery včetně instalace, transakce z účtu dne 04.11.2020
-5 390 494,00 neadresná distribuce, transakce z účtu dne 04.11.2020

-200,00 reklamní plochy, transakce z účtu dne 05.11.2020
-200,00 reklamní plochy, transakce z účtu dne 05.11.2020

-7 163,00 inzerce, transakce z účtu dne 05.11.2020
-10 738,75 balonplyn, transakce z účtu dne 05.11.2020
-34 238,20 propagační tiskoviny, transakce z účtu dne 05.11.2020
-54 450,00 reklamní inzerce, transakce z účtu dne 05.11.2020
-54 483,88 pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 05.11.2020



-104 017,65 tisk a výlepbanerů, transakce z účtu dne 05.11.2020
-125 571,38 výroba polepů na vozy, transakce z účtu dne 05.11.2020
-179 746,00 inzerce v novinách, transakce z účtu dne 05.11.2020
-186 315,80 propagační tiskoviny, transakce z účtu dne 05.11.2020

-500,00 pronájem ploch, transakce z účtu dne 06.11.2020
-1 000,00 reklamní plochy, transakce z účtu dne 06.11.2020
-1 000,00 reklamní plochy, transakce z účtu dne 06.11.2020
-1 300,56 hotovostní výdaje - zábory, grafické práce, reklamní plochy, fcb reklama, transakce z účtu dne 06.11.2020
-2 160,00 hotovostní výdaje - občerstvení, zábory, transakce z účtu dne 06.11.2020
-6 659,84 brožury, transakce z účtu dne 06.11.2020

-24 200,00 inzerce v novinách, transakce z účtu dne 06.11.2020
-24 200,00 reklamní plochy, transakce z účtu dne 06.11.2020
-28 314,00 reklamní plochy, transakce z účtu dne 06.11.2020
-30 976,00 pronájem vozidla, transakce z účtu dne 06.11.2020
-31 460,00 inzerce, transakce z účtu dne 06.11.2020
-48 139,00 plakátovací kampaň, transakce z účtu dne 06.11.2020
-50 167,00 tisk plakátů, transakce z účtu dne 06.11.2020
-60 000,00 PPC reklamy na Skliku, transakce z účtu dne 06.11.2020

-541 237,00 inzerce, transakce z účtu dne 06.11.2020
-7 000,00 odpovědi na fb, transakce z účtu dne 09.11.2020

-10 000,00 pronájem ploch, transakce z účtu dne 09.11.2020
-11 782,00 hotovostní výdaje - zábory,grafické práce,občestvení, roušky, poštovné,, transakce z účtu dne 09.11.2020
-12 000,00 noviny, transakce z účtu dne 09.11.2020
-15 500,00 grafické práce, transakce z účtu dne 09.11.2020

-450,00 výlep plakátů, transakce z účtu dne 10.11.2020
-1 050,00 Finanční úřad, transakce z účtu dne 10.11.2020
-2 959,66 reklama na FB, transakce z účtu dne 10.11.2020
-2 975,00 mzdy, transakce z účtu dne 10.11.2020
-2 975,00 mzdy, transakce z účtu dne 10.11.2020
-5 400,00 Všeobecná zdravotní pojišťovna, transakce z účtu dne 10.11.2020
-7 164,42 spotřeba PHM, transakce z účtu dne 10.11.2020
-9 439,00 ppc reklama na google, transakce z účtu dne 10.11.2020

-14 798,00 Odborová zdravotní pojišťovna, transakce z účtu dne 10.11.2020
-15 125,00 inzerce, transakce z účtu dne 10.11.2020



-20 333,42 grafické práce, transakce z účtu dne 10.11.2020
-24 638,00 Finanční úřad, transakce z účtu dne 10.11.2020
-29 630,00 mzdy, transakce z účtu dne 10.11.2020
-33 706,69 příspěvky na FB, transakce z účtu dne 10.11.2020
-42 123,00 rozhovor, transakce z účtu dne 10.11.2020
-46 828,00 PSSZ, transakce z účtu dne 10.11.2020
-57 364,00 pronájem ploch, transakce z účtu dne 10.11.2020
-74 274,00 mzdy, transakce z účtu dne 10.11.2020

-100 000,00 poradensté, konzultační, PR služby, transakce z účtu dne 10.11.2020
-2 843,00 pronájem výlepových ploch, transakce z účtu dne 11.11.2020

-13 552,00 pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 11.11.2020
-15 427,50 horizontální reklamní plochy, transakce z účtu dne 11.11.2020
-29 221,50 inzerce v novinách, transakce z účtu dne 11.11.2020
-35 404,60 inzerce, transakce z účtu dne 11.11.2020
-69 696,00 pronájem vozů, transakce z účtu dne 11.11.2020

-103 539,43 pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 11.11.2020
-175 571,00 výroba nátisků, transakce z účtu dne 11.11.2020

-500,00 reklamní plochy, transakce z účtu dne 12.11.2020

-500,00 pronájem reklam. Ploch, transakce z účtu dne 12.11.2020
-544,00 plachty, transakce z účtu dne 12.11.2020
-700,00 grafické práce, transakce z účtu dne 12.11.2020
-907,00 letáky, transakce z účtu dne 12.11.2020

-1 000,00 reklamní plochy, transakce z účtu dne 12.11.2020
-1 000,00 reklamní plochy, transakce z účtu dne 12.11.2020
-1 089,00 plakáty, transakce z účtu dne 12.11.2020
-1 240,00 výlep plakátů, transakce z účtu dne 12.11.2020
-1 400,01 grafické práce, transakce z účtu dne 12.11.2020
-1 452,00 výlep billboardových ploch, transakce z účtu dne 12.11.2020
-1 875,00 senátní brožura, transakce z účtu dne 12.11.2020
-2 000,00 reklamní plochy, transakce z účtu dne 12.11.2020
-2 420,00 plakáty, transakce z účtu dne 12.11.2020
-3 339,60 pronájem reklam. ploch, transakce z účtu dne 12.11.2020
-3 630,00 pronájem pivních setů, transakce z účtu dne 12.11.2020



-3 630,00 pronájem reklam. ploch, transakce z účtu dne 12.11.2020
-3 630,00 výroba BB, transakce z účtu dne 12.11.2020
-4 416,00 tisk BB, transakce z účtu dne 12.11.2020
-4 840,00 výroba plakátů, transakce z účtu dne 12.11.2020
-8 276,00 tisk A1, transakce z účtu dne 12.11.2020
-8 400,00 grafické práce, transakce z účtu dne 12.11.2020
-8 808,80 reklamní plochy, transakce z účtu dne 12.11.2020
-8 954,00 bannery, transakce z účtu dne 12.11.2020
-9 100,00 grafické práce, transakce z účtu dne 12.11.2020
-9 680,00 pronájem reklam. ploch, transakce z účtu dne 12.11.2020
-9 888,12 výlepové plochy, transakce z účtu dne 12.11.2020

-12 000,00 inzerce v novinách, transakce z účtu dne 12.11.2020
-13 935,00 letáky, transakce z účtu dne 12.11.2020
-16 421,21 senátní brožura, transakce z účtu dne 12.11.2020

-16 940,00 boční polep trolejbusu, transakce z účtu dne 12.11.2020
-18 724,75 tisk banneru, transakce z účtu dne 12.11.2020
-19 740,00 inzerce v novinách, transakce z účtu dne 12.11.2020
-19 750,00 reklamní polepy, transakce z účtu dne 12.11.2020
-19 844,00 výroba plakátu, pronájem, transakce z účtu dne 12.11.2020
-23 000,00 výlep a tisk plakátů, transakce z účtu dne 12.11.2020
-24 393,00 inzerce v novinách, transakce z účtu dne 12.11.2020
-26 862,00 letáky, transakce z účtu dne 12.11.2020
-28 000,00 pronájem reklam. ploch, transakce z účtu dne 12.11.2020
-30 250,00 hudební vystoupení, transakce z účtu dne 12.11.2020
-36 300,00 propagační tiskoviny, transakce z účtu dne 12.11.2020
-44 770,00 plošná inzerce v novinách, transakce z účtu dne 12.11.2020
-45 364,00 videoprezentace v MHD, transakce z účtu dne 12.11.2020
-49 295,40 reklamní plochy, transakce z účtu dne 12.11.2020
-49 904,03 reklamní bannery, transakce z účtu dne 12.11.2020
-49 904,03 reklamní bannery, transakce z účtu dne 12.11.2020
-49 904,03 reklamní bannery, transakce z účtu dne 12.11.2020
-50 000,00 konzultace, analýzy, transakce z účtu dne 12.11.2020
-50 820,00 reklamní plochy, transakce z účtu dne 12.11.2020



-51 000,00 inzerce v novinách, transakce z účtu dne 12.11.2020
-59 032,00 bannery, desky, transakce z účtu dne 12.11.2020
-62 944,00 inzerce, transakce z účtu dne 12.11.2020
-70 609,56 reklamní plochy, transakce z účtu dne 12.11.2020
-79 316,00 zajištění meetingu, transakce z účtu dne 12.11.2020
-90 750,00 pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 12.11.2020

-126 747,50 finální fáze kampaně, transakce z účtu dne 12.11.2020
-236 448,00 letáky, transakce z účtu dne 12.11.2020
-250 000,00 mediální prezentace, transakce z účtu dne 12.11.2020
-286 522,50 tyčinky-propagační předměty, transakce z účtu dne 12.11.2020

-333 900,00 grafické práce, transakce z účtu dne 12.11.2020
-342 599,40 volební noviny, transakce z účtu dne 12.11.2020
-363 000,00 kompletní služby kampaně, transakce z účtu dne 12.11.2020

-436,00 reklamní plochy, transakce z účtu dne 13.11.2020
-1 149,50 zábor, transakce z účtu dne 13.11.2020
-2 613,60 roznos letáků, transakce z účtu dne 13.11.2020
-2 832,00 oprava polepu, transakce z účtu dne 13.11.2020
-4 490,00 pronájem vozu, transakce z účtu dne 13.11.2020
-6 534,00 převoz brožur z tiskárny, transakce z účtu dne 13.11.2020
-7 550,40 tisk CLV, transakce z účtu dne 13.11.2020

-12 000,00 hudební produkce, transakce z účtu dne 13.11.2020
-12 100,00 pronájem a výlep 2 ks B, transakce z účtu dne 13.11.2020
-12 100,00 inzerce v novinách, transakce z účtu dne 13.11.2020
-24 200,00 pronájem stánku občerstvení, transakce z účtu dne 13.11.2020
-25 962,50 grafické práce, transakce z účtu dne 13.11.2020
-36 300,00 příprava tiskových podkladů, transakce z účtu dne 13.11.2020
-37 389,00 pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 13.11.2020
-42 950,16 výlep plakátů A1 + A2, transakce z účtu dne 13.11.2020
-92 141,77 plakáty, transakce z účtu dne 13.11.2020

-119 785,20 reklamní plochy, transakce z účtu dne 13.11.2020
-37 602,00 reklamní plochy, transakce z účtu dne 16.11.2020
-72 600,00 reklamní plochy na okna autobusů, transakce z účtu dne 16.11.2020



-145 200,00 pronájem skla autobusů, transakce z účtu dne 16.11.2020-4 000,00 pronájem ploch, výlep, transakce z účtu dne 18.11.2020
-8 591,00 presswall, transakce z účtu dne 18.11.2020

-21 575,75 grafické práce, transakce z účtu dne 18.11.2020
-35 428,00 inzerce IDOS, transakce z účtu dne 18.11.2020

-420,00 hotovostní výdaje - výlep plakátů, transakce z účtu dne 19.11.2020
-1 000,00 pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 19.11.2020
-1 211,21 pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 19.11.2020
-1 626,36 spotřeba PHM, transakce z účtu dne 19.11.2020
-3 630,00 výroba videospotů, transakce z účtu dne 19.11.2020
-5 217,00 grafické práce, transakce z účtu dne 19.11.2020
-6 687,89 spotřeba PHM, transakce z účtu dne 19.11.2020

-15 125,00 pronájem, zábor, elektro, transakce z účtu dne 19.11.2020
-21 997,80 inzerce v novinách, transakce z účtu dne 19.11.2020
-30 000,00 videa, transakce z účtu dne 19.11.2020
-36 353,00 inzerce, transakce z účtu dne 19.11.2020
-52 640,00 instalace banneru, transakce z účtu dne 19.11.2020
-82 819,00 inzerce v novinách, transakce z účtu dne 19.11.2020
-83 300,01 grafické práce, transakce z účtu dne 19.11.2020
-84 035,00 reklamní plochy na MHD, transakce z účtu dne 19.11.2020
-87 120,04 výroba banneru, plakátu, transakce z účtu dne 19.11.2020

-110 000,00 on-line reklama, transakce z účtu dne 19.11.2020
-176 699,00 tisk a výlep zadních skel busů, transakce z účtu dne 19.11.2020

-5 434,11 balonplyn, transakce z účtu dne 23.11.2020
-500,00 reklamní plochy, transakce z účtu dne 24.11.2020

-5 000,00 reklamní plochy, transakce z účtu dne 24.11.2020
-35 929,03 inzerce v novinách, transakce z účtu dne 24.11.2020
-74 959,50 instalace reklamních ploch, transakce z účtu dne 24.11.2020
-75 000,00 PR služby, transakce z účtu dne 24.11.2020
-75 000,00 PR služby, transakce z účtu dne 24.11.2020
-75 000,00 PR služby, transakce z účtu dne 24.11.2020

-125 598,00 inzerce v novinách, transakce z účtu dne 24.11.2020
-125 598,00 inzerce v novinách, transakce z účtu dne 24.11.2020
-199 831,50 deinstalace reklamních ploch, transakce z účtu dne 24.11.2020



-363 000,00 tisk reklamních ploch, transakce z účtu dne 24.11.2020
-429 550,00 inzerce v novinách, transakce z účtu dne 24.11.2020
-712 387,50 inzerce, transakce z účtu dne 24.11.2020

-800,00 reklamní plochy, transakce z účtu dne 25.11.2020
-1 500,00 jazyková korekce, transakce z účtu dne 25.11.2020
-2 954,82 reklama na fb, transakce z účtu dne 25.11.2020

-15 249,00 letáky, transakce z účtu dne 25.11.2020
-16 262,00 pověšení plachty na pronajatou plochu, transakce z účtu dne 25.11.2020
-24 200,00 pronájem ploch autobusy, transakce z účtu dne 25.11.2020

-7 260,00 pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 26.11.2020
-7 894,00 článek v novinách, transakce z účtu dne 26.11.2020
-8 000,00 pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 26.11.2020

-15 000,00 reklamní plochy na auto, transakce z účtu dne 26.11.2020
-288 953,00 zajištění outdoorových ploch, transakce z účtu dne 26.11.2020

-500,00 reklamní plochy, transakce z účtu dne 27.11.2020
-1 997,00 doprava, zapůjčení BB, transakce z účtu dne 27.11.2020
-3 000,00 nájem vozidla, transakce z účtu dne 27.11.2020
-3 678,00 hotovostní výdaje - poštovné, pronájem zasedací místnosti, transakce z účtu dne 27.11.2020

-35 773,65 rozhovory kandidátů, transakce z účtu dne 27.11.2020
-75 202,00 tisk plakátů, transakce z účtu dne 27.11.2020

-919 809,00 inzerce, transakce z účtu dne 27.11.2020
-500,00 reklamní plochy, transakce z účtu dne 30.11.2020
-500,00 reklamní plochy, transakce z účtu dne 30.11.2020
-605,00 reklamní plochy, transakce z účtu dne 30.11.2020
-733,26 tisk plakátů, transakce z účtu dne 30.11.2020
-733,26 tisk plakátů, transakce z účtu dne 30.11.2020
-733,26 tisk plakátů, transakce z účtu dne 30.11.2020
-968,00 přelep reklamních ploch, transakce z účtu dne 30.11.2020
-968,00 přelep reklamních ploch, transakce z účtu dne 30.11.2020

-1 466,52 tisk plakátů, transakce z účtu dne 30.11.2020
-2 530,00 koblihy, transakce z účtu dne 30.11.2020
-2 933,04 tisk plakátů, transakce z účtu dne 30.11.2020
-3 666,30 tisk plakátů, transakce z účtu dne 30.11.2020



-4 399,56 tisk plakátů, transakce z účtu dne 30.11.2020
-5 275,60 tištěná inzerce, transakce z účtu dne 30.11.2020
-7 332,60 tisk plakátů, transakce z účtu dne 30.11.2020
-7 332,60 tisk plakátů, transakce z účtu dne 30.11.2020
-7 332,60 tisk plakátů, transakce z účtu dne 30.11.2020
-8 065,86 tisk plakátů, transakce z účtu dne 30.11.2020

-12 463,00 grafické práce, transakce z účtu dne 30.11.2020
-21 264,54 tisk plakátů, transakce z účtu dne 30.11.2020
-50 000,00 správa FB, transakce z účtu dne 30.11.2020

-110 110,00 reklamní plochy v autobusech, transakce z účtu dne 30.11.2020
-5 308 512,00 pronájem reklam. ploch, transakce z účtu dne 30.11.2020

-15 000,00 soc.sítě,tisk.zprávy,kreat.tvorba, transakce z účtu dne 02.12.2020
-21 780,00 PROTEX video, tisková zpráva, transakce z účtu dne 02.12.2020
-35 000,00 soc.sítě,tisk.zprávy,kreat.tvorba, transakce z účtu dne 02.12.2020

-4 120,05 poplatek za hudbu, transakce z účtu dne 03.12.2020
-6 534,00 sponzorované příspěvky fcb, transakce z účtu dne 03.12.2020

-16 940,00 videa, transakce z účtu dne 03.12.2020
-150 000,00 PR manažer, transakce z účtu dne 03.12.2020
-650 250,00 perníky, transakce z účtu dne 03.12.2020

-7 260 000,00 on-line kampaň, transakce z účtu dne 03.12.2020
5 000,00 vratka úhrady za senát Galuška, transakce z účtu dne 07.12.2020

-6 000,00 videa, transakce z účtu dne 07.12.2020
-11 000,00 focení kandidáta, transakce z účtu dne 07.12.2020
21 304,00 vyúčtování zálohy - přeplatek, transakce z účtu dne 08.12.2020

3 097,36 vyúčtování zálohy - přeplatek, transakce z účtu dne 10.12.2020
-500,00 reklamní plochy, transakce z účtu dne 10.12.2020

-1 500,00 hotovostní výdaje - poštovné, transakce z účtu dne 10.12.2020
-5 445,00 plakáty, transakce z účtu dne 10.12.2020

-6 000,00 spoty, transakce z účtu dne 10.12.2020
-20 000,00 služby PR, transakce z účtu dne 10.12.2020
-29 312,50 grafické práce, transakce z účtu dne 10.12.2020
-59 620,00 odměny řidičům, transakce z účtu dne 10.12.2020

-221 880,00 tisk volebních novin, transakce z účtu dne 10.12.2020



-1 075 351,00 reklamní předměty, transakce z účtu dne 10.12.2020
-1 500,00 správa FB, transakce z účtu dne 11.12.2020
-2 000,00 reklamní plochy, transakce z účtu dne 11.12.2020
-5 000,00 hotovostní výdaje - fotopráce, transakce z účtu dne 11.12.2020

-18 000,00 přestupek volebního zákona, transakce z účtu dne 11.12.2020
-32 579,00 propagační předměty, transakce z účtu dne 11.12.2020
-45 000,00 online kampaň, transakce z účtu dne 11.12.2020
-53 240,00 reklamní plochy, transakce z účtu dne 11.12.2020
-60 399,57 plakáty A3, transakce z účtu dne 11.12.2020

-124 766,00 vklad do novin, transakce z účtu dne 11.12.2020
-152 958,00 inzerce, transakce z účtu dne 11.12.2020
-157 300,00 marketing, transakce z účtu dne 11.12.2020
-200 000,00 online kampaň, transakce z účtu dne 11.12.2020
-310 062,50 inzerce, transakce z účtu dne 11.12.2020

-2 590,01 příprava tisk.konference, transakce z účtu dne 16.12.2020
-500,00 hotovostní vyúčtování - zábor, transakce z účtu dne 18.12.2020

84 035,00 vrácení platby PERROS Communitation, transakce z účtu dne 29.12.2020



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje


